U':w;«*
REQUERIMENTO ng :lS$B../zozs

Solicita ao Poder Executivo que tome as providências
necessárias para conclusão da obra de pavimentação
na Rua Estilac Leal entre as vias de cruzamento das
Ruas Monteiro Lobato e Teimo Bastos.

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores

O Vereador MANO GÁS, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo douto Plenário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores
competentes as seguintes providências:

a)Solicita ao Poder Executivo que tome as providências necessárias para
conclusão da obra de pavimentação na Rua Estilac Leal entre as vias de cruzamento das Ruas
Monteiro Lobato e Teimo Bastos

JUSTIFICATIVA

Justifica-se devido as diversas reclamações de moradores desse logradouro
relatando os prejuízos enfrentados com a paralisação da obra sem a conclusão do serviço de
pavimentação.

Uruguaiana, 05 de novembro de 2025

ANa4AS
íêada Republicanos #

,êi

xxx/cmu/gabXXX